

MAPA DE COTAÇÃO

AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS E SERVIÇOS FÚNEBRE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE.	A.D. ZOPELARI EIRELI FUNERÁRIA PAGUAPAX CNPJ: 36.525.732/0001-42		FUNERÁRIA URUAPAX EIRELI CNPJ: 08.877.973/0001-15		FUNERÁRIA CENTROPAX DO BRASIL CNPJ: 09.163.170/0001-61		MEDIA DE PREÇO	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	URNA FUNERÁRIA PARA ADULTO: Especificação: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm; padrão popular; modelo: sextavado; fornecida em Pacajá/PA.	UND	55	1.800,00	99.000,00	3.200,00	176.000,00	3.000,00	165.000,00	2.666,67	146.666,67
2	URNA FUNERÁRIA ADULTO "OBESO": Especificação: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira; dimensões: comprimento interno 2,10m, comprimento externo 2,10m, largura interna 80cm, largura externa 90cm, altura interna 50cm, altura externa 56cm; padrão popular; modelo: sextavado; fornecida em Pacajá/PA.	UND	10	2.500,00	25.000,00	4.100,00	41.000,00	4.000,00	40.000,00	3.533,33	35.333,33
3	URNA FUNERÁRIA INFANTIL: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; com 04 alças articuladas tipo parreira; dimensões: largura parte inferior ombro 43cm, largura parte superior ombro 46cm, comprimento parte inferior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura 20cm, padrão: popular; modelo: sextavado; fornecida em Pacajá/PA.	UND	20	1.000,00	20.000,00	1.500,00	30.000,00	1.500,00	30.000,00	1.333,33	26.666,67
4	TANATOPRAXIA/PREPARO DE CADÁVEL: Especificação: Técnica de preparar cadáveres para velórios e enterros.	SERVIÇO	85	1.300,00	110.500,00	1.800,00	153.000,00	1.600,00	136.000,00	1.566,67	133.166,67
5	EMBALSAMAMENTO DE CORPO: Especificação: Serviço de preparo de corpo por embalsamento, processo utilizado para preservar o corpo por 10 dias em velório, evitando a decomposição.	SERVIÇO	38	2.500,00	95.000,00	4.000,00	152.000,00	3.500,00	133.000,00	3.333,33	126.666,67
6	TRANSLADO FÚNEBRE: Especificação: Com ou sem urna funerária fornecida pelo município de Pacajá/PA; sem preparação de cadáver, com trajeto a ser definido no momento do serviço.	KM	70.000	3,90	273.000,00	6,80	476.000,00	6,50	455.000,00	5,73	401.333,33
TOTAL				9.103,90	622.500,00	14.606,80	1.028.000,00	13.606,50	959.000,00	12.439,07	869.833,33

TOBIAS DE TARSO
 Setor de Planejamento

SETOR DE COMPRAS E PLANEJAMENTO – SMS

PESQUISA DE MERCADO

**Objeto: FORNECIMENTO DE URNAS FUNERÁRIAS,
SERVIÇOS E TRANSLADO FÚNEBRE**

AGENTE PÚBLICO RESPONSÁVEL PELA PESQUISA:

Nome: TOBIAS DE TARSO DA SILVA PEREIRA

CPF: 691.849.502-00

Data: 04/08/2021

Função: AGENTE DE PLANEJMANETO

Assinatura:

Firmo e dou fé.